

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 1 de 3

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/01/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/01/2014 A 31/01/2014

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106	HOLEC INDUSTRIA ELETRICAS LTDA	00000	13/01/2014	00171178	24,000	91,5333	2.196,80
	UN	000106	SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000	24/01/2014	00018605	11,700	41,4265	484,69
ACIDO FLUORSILICICO	KG	000001	LW COMÉRCIO DE PRODUTOS QUMICOS LTDA	00000	08/01/2014	00018327	1.250,000	0,5400	675,00
ACOPLAMENTO STRAUB FLEX 1L 0 168,3MM NBR	PC	000274	COMERCIAL MARWIL LTDA	00000	31/01/2014	00008560	6,000	650,0000	3.900,00
ASSINATURAS DIVERSAS (JORNAL/REV/ETC)	UN	000541	EDITORIA NDJ LTDA	00000	15/01/2014	00005220	1,000	6.600,0000	6.600,00
	UN	000541	EDITORIA PERISCÓPIO LTDA	00000	23/01/2014	00000366	1,000	152,0000	152,00
BATERIAS DIVERSAS PARA EQUIPAMENTOS DVRS	UN	001567	CARGA DISTR DE COMPONENTES E BATERIAS LTDA ME	00000	15/01/2014	00001966	2,000	200,0000	400,00
CARTUCHO PRETO 11A IMPR. HP 2420-REMANUF	PÇ	000583	SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000	30/01/2014	00017231	1,000	88,0000	88,00
CARTUCHO PRETO 49 A IMPR. 1320 REMANUF	UN	000218	SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000	30/01/2014	00017231	5,000	43,0000	215,00
CARTUCHO PRETO CE255X HP P3015 - REMANUF	UN	001753	SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000	30/01/2014	00017231	4,000	93,0000	372,00
CARTUCHO PRETO HP C505 HP 2035 RECARGA	UN	001742	SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000	30/01/2014	00017231	1,000	43,0000	43,00
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540	SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	13/01/2014	00015258	50,000	20,0000	1.000,00
	SC	000540	SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	30/01/2014	00015571	50,000	21,1600	1.058,00
CLORO EM GAS	KG	000003	GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	08/01/2014	00051249	900,000	6,9600	6.264,00
	KG	000003	GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	29/01/2014	00051945	900,000	6,9600	6.264,00
CONCERTO EQPTOS ETA (ROÇADEIRA, ...)	UN	001180	ALEX INÁCIO DA SILVA & CIA LTDA - ME	00000	30/01/2014	00001362	9,000	72,6667	654,00
CONTATOR CAW	PÇ	002072	SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000	24/01/2014	00018605	6,000	203,9917	1.223,95
CORANTE XADREX - 50 ML	UN	001356	COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	17/01/2014	00001140	288,000	2,0000	576,00
EQUIPAMENTOS/BOMBAS SUPRIMENTOS DIVERSOS	UN	000883	HEXIS CIENTIFICA S/A	00000	17/01/2014	00317356	2,000	575,4600	1.150,92

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 2 de 3

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/01/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/01/2014 A 31/01/2014

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
FERRAGENS DIVERSAS (SERRALHERIA)	PC/KG	000706 CAPIFER COM DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME	00000 23/01/2014 00002114	56,300	7,7334	435,39
FILTROS. LUBRIFIC. ACESSÓRIOS	UN	000533 MURIQUE & MURILO BELO SEGATO EPP	00000 23/01/2014 00004551	63,000	20,7984	1.310,30
FUSÍVEL MEDIA TENSÃO	PÇ	002085 SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000 24/01/2014 00018605	6,000	261,7217	1.570,33
GAS DE COZINHA (P.12/P.13)	BT	000405 NOGUEIRA COM. DE GÁS E ÁGUA MINERAL LTDA ME	00000 13/01/2014 00000020	7,000	45,0000	315,00
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 10/01/2014 00000012	1.134,800	2,6200	2.973,18
GRELHA PARA ÁGUA EM FERRO	PÇ	001962 VALTER FELIX FILHO - ME	00000 29/01/2014 00000136	2,000	1.100,0000	2.200,00
IMPRESSOS - CONTAS A4 DE CONSUMO DE ÁGUA	MLH	001750 KÚBIKA IND. COM. DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	00000 23/01/2014 00000150	60.000,000	0,0933	5.600,00
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO UN.	UN	001532 SERGIO DUARTE ITU EPP	00000 16/01/2014 00000821	100,000	0,8000	80,00
JARDINAGEM DIVERSOS E ACESSORIOS	UN	000864 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 21/01/2014 00000081	1,000	24,0000	24,00
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000 07/01/2014 00000347	2.300,000	1,1900	2.737,00
	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000 07/01/2014 00000346	680,000	1,1900	809,20
LEITE	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000 13/01/2014 00006490	386,000	2,2000	849,20
	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000 13/01/2014 00006491	85,000	2,2000	187,00
LIMA CHATA BASTARDA 12.	PC	000372 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 21/01/2014 00000081	12,000	11,9000	142,80
LONA PLÁSTICA	MT	001108 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 21/01/2014 00000081	23,000	4,6174	106,20
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 23/01/2014 00004137	105,000	9,1242	958,04
NIPLE PVC BRANCO ROSCA 3/4"	PC	000153 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 17/01/2014 00001140	500,000	0,6000	300,00
NOBREAK 700 VA	UN	001110 CONTROLLER COM MAT INFORMATICA LTDA ME	00000 21/01/2014 00001312	1,000	430,0000	430,00
OLEO DIESEL S10	LT	001923 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 10/01/2014 00000012	2.268,000	2,1299	4.830,61
PEÇAS CONserto COMPACTADOR FURADEIR ETC	UN	001179 ALEX INÁCIO DA SILVA & CIA LTDA - ME	00000 23/01/2014 00001349	2,000	45,0000	90,00

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 3 de 3

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/01/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/01/2014 A 31/01/2014

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
	UN	001179 MARCELLO SALGUEIRO BRAGIL EPP	00000	31/01/2014	00000229	6,000	60,4500	362,70
	UN	001179 MARCELLO SALGUEIRO BRAGIL EPP	00000	31/01/2014	00000228	6,000	71,9333	431,60
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES	PÇ	002023 CONTROLLER COM MAT INFORMATICA LTDA ME	00000	07/01/2014	00001278	1,000	270,0000	270,00
PEÇAS PARA REPARO EM FILTRO E BEBEDOUROS	PÇ	002086 LOJA DOS FILTROS SOROCABA LTDA ME	00000	28/01/2014	00003076	7,000	68,4286	479,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS RETRO	PC	000999 RONÇÃO ESCAPAMENTO PORTO FELIZ LTDA ME	00000	20/01/2014	00000135	3,000	106,6667	320,00
PEDRA MIRACEMA	UN	000940 PORTO PEDRAS LTDA ME	00000	14/01/2014	00000581	3.650,000	0,5342	1.950,00
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996 RELUZ QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	00000	06/01/2014	00004899	13.750,000	0,7895	10.855,21
	KG	000996 RELUZ QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	00000	21/01/2014	00004946	13.660,000	0,7895	10.784,16
PROTETOR DE SURTO 20KA 275V	PÇ	002073 SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000	24/01/2014	00018605	4,000	52,7575	211,03
TESOURA PARA JARDINAGEM	UN	002084 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	21/01/2014	00000081	6,000	14,2000	85,20
TONER 322 REMANUFATURADO IMP. CP 1525	UN	001908 SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000	30/01/2014	00017231	1,000	70,0000	70,00
TUBO DE CONCRETO CONE PV 1,0 M X 0,50 CM	PC	001055 BLOCASA PRE-MOLDADOS DE CONCRETO LTDA	00000	22/01/2014	00003512	10,000	96,0000	960,00
VASSOURA DE METAL PARA GRAMADO	UN	000823 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	21/01/2014	00000081	3,000	20,0000	60,00